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KUULUTUS 

Ehdotus Pohjois-Karjalan merkittäviksi tulvariskialueiksi sekä tulvariskien hallinta-
suunnitelmien ja ympäristöselostuksen valmistelu 

Tausta 

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on arvioinut vesistöjen vedenpinnan 

noususta aiheutuvat tulvariskit Pohjois-Karjalan alueella ja laatinut ehdotuksen Pohjois-Karjalan maakunnan 

tulvariskialueiksi. Edellisen kerran arviointi on tehty vuonna 2011. Arvioinnin perusteella ELY-keskus ei esitä 

muutoksia v. 2011 ehdotukseen eikä siten ehdota nimettäväksi toimialueellaan merkittäviä tulvariskialueita.   

Maa- ja metsätalousministeriö nimeää ELY-keskusten ehdotusten perusteella merkittävät tulvariskialueet ja 

asettaa niille tulvaryhmät maakunnan liittojen ehdotuksesta. Merkittäville tulvariskialueille laaditaan tulvavaa-

ra- ja tulvariskikartat vuonna 2019 sekä suunnitelmat tulvariskien estämiseksi ja vähentämiseksi vuonna 

2021. Nyt nähtävillä oleva ehdotus koskee Pohjois-Karjalan vesistötulvia. Tämän arvioinnin lisäksi alueen 

kunnat arvioivat vuoden 2018 aikana hulevesistä eli sade- ja sulamisvesistä aiheutuvat tulvariskit taajamissa. 

Merkittävien tulvariskialueiden nimeäminen ja muu tulvariskien hallinnan suunnittelu perustuvat lakiin 

(620/2010) ja asetukseen (659/2010) tulvariskien hallinnasta sekä lakiin viranomaisten suunnitelmien ja oh-

jelmien ympäristövaikutusten arvioinnista (ns. SOVA-laki 200/2005). Lain mukaan tulvariskien alustava arvi-

ointi on tehtävä vuoden 2018 aikana. 

Nähtävillä olevat asiakirjat 

Pohjois-Karjalaa koskeva ehdotus merkittäviksi tulvariskialueiksi sekä asiakirja tulvariskien hallinnan suunni-

telman ja ympäristöselostuksen valmistelusta ja valmistelun aikaisesta osallistumisesta ovat nähtävillä 

9.4.2018 – 9.7.2018 Pohjois-Karjalan kunnissa (liite 1) sekä osoitteessa www.ymparisto.fi/vaikutavesiin.  

Lisäksi valmistelun tausta-asiakirjat eli vesistöalueille vuonna 2011 laaditut tulvariskien alustavien arviointien 

raportit (liite 2) ovat nähtävillä osoitteessa www.ymparisto.fi/vaikutavesiin > tulvariskien hallinta. Kaikki asia-

kirjat ovat nähtävillä myös ELY-keskuksessa (Joensuu, Kauppakatu 40 B). 

Mielipiteiden esittäminen 

Kaikilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä merkittävien tulvariskialueiden nimeämisestä ja tulvariskien 

hallintasuunnitelman laatimisesta ja siihen liittyvän ympäristöselostuksen valmistelusta (ympäristövaikutusten 

arvioinnista) www.lausuntopalvelu.fi -palvelun kautta, taikka kirjallisesti Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle 

9.7.2018 mennessä. Postiosoite on Pohjois-Karjalan ELY-keskus, PL 69, 80101 Joensuu. Sähköpostiosoite 

on kirjaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi. 

Mielipiteitä toivotaan erityisesti siitä, sisältääkö ELY-keskuksen ehdotus tulvariskialueiksi ne alueet, joille 

vesistötulvista voi aiheutua yleiseltä kannalta katsoen vahingollisia seurauksia. Mikä on näkemyksenne tul-

variskien hallinnan tavoitteista ja toimenpiteiden arviointitekijöistä?  

Lisätiedot 

Lisätietoja antavat Teppo Linjama (puh. 0295 026 199, teppo.linjama@ely-keskus.fi) ja Paula Mononen (puh. 

0295 026 204, paula.mononen@ely-keskus.fi) Pohjois-Karjalan ELY-keskuksesta. 

Joensuussa 9. huhtikuuta 2018 
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Liitteet 

1. Paikat, missä ehdotus on nähtävillä 
2. Taulukko tausta-asiakirjoista (tulvariskien alustavat arvioinnit 2011) kunnittain 

 

 

 

 

Liite 1. Luettelo paikoista, missä ehdotus merkittävistä tulvariskialueista on nähtävillä 

Kunta Nähtävilläolopaikka 
 

Ilomantsi Kunnanvirasto, Soihtulantie 7, Ilomantsi 

  

Joensuu Kaupungintalo, Rantakatu 20, Joensuu 

  

Juuka Kunnanvirasto, Poikolantie 1, Juuka 

  

Kitee Kaupungintalo, Kiteentie 25, Kitee 

 Kesälahden kirjasto, Pyhäjärventie 3, Kesälahti 

  

Kontiolahti Kunnanvirasto, Keskuskatu 8, Kontiolahti 

  

Lieksa Lieksan kaupunki, Asiakaspalvelu, Moisionkatu 1, Lieksa 

  

Liperi Kunnanvirasto, Varolantie 3, Liperi 

  

Nurmes Kaupunginkanslia, Kirkkokatu 14, Nurmes 

  

Outokumpu Kaupungintalo, Hovilankatu 2, Outokumpu 

  

Polvijärvi Kunnanvirasto, Polvijärventie 15, Polvijärvi 

  

Rääkkylä Kunnanvirasto, Kinnulantie 1, Rääkkylä 

  

Tohmajärvi Kunnanvirasto, Järnefeltintie 1, Tohmajärvi 

  

Valtimo Kuntalaisten talo, Kunnantie 1, Valtimo 

  

 



 

 

Liite 2. Luettelo tausta-asiakirjoista (tulvariskien alustavat arvioinnit 2011) kunnittain 

 

Kunta / 
tausta-asiakirja 
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Ilomantsi x   x  

Joensuu x   x  

Juuka    x  

Kitee  x (x) x  

Kontiolahti (x)   x  

Lieksa    x  

Liperi    x  

Nurmes    x (x) 

Outokumpu    x  

Polvijärvi    x  

Rääkkylä    x  

Tohmajärvi x x  x  

Valtimo    x  

 

(x) = vesistöalueesta pieni osa sijaitsee ko. kunnassa 

 

 


